SPECIALIOJI DALIS, Finansiniai duomenys

Sutarties Nr.:

ESVS700092
	Sutarties Data

Objekto adresas

Savanorių pr. 55, Vilnius, Vilniaus m. sav., Vilnius

Objekto Nr.
	EB32908

Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Pradinė sutarties vertė: 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų ir 0 ct) be PVM; maksimali Sutarties kaina: 18 150,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt eurų ir 0 ct) su PVM
	Suma be PVM, Eur
	Suma su PVM, Eur

Paslaugų įkainiai dėl elektroninės saugos ir vaizdo stebėjimo paslaugų: 

1.. Saugomų objektų stebėjimo vaizdo kameromis nuotoliu ir greitojo reagavimo ekipažų atvykimas į saugomą objektą, per vaizdo kameras pastebėjus neleistinas teritorijoje veiklas ar pašalinius asmenis paslaugų mėnesinis mokestis